Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Machado

PORTARIA Nº262/2022/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

10 de outubro de 2022

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MACHADO - MG,  nomeado pela

Portaria nº 1.230, de 15/08/2022, publicada no DOU de 17/08/2022, seção 2, página 23, e em conformidade com

a Lei 11.892/08, RESOLVE:

Art. 1º - Cancelar as férias da servidora Ana Lúcia de Oliveira, Telefonista, matrícula SIAPE nº 1103988, do

período de 17/10/2022 a 28/10/2022.

Art. 2º - O período acima será usufruído no período de 21/11/2022 a 02/12/2022.

(documento assinado eletronicamente)

Otávio Soares Paparidis

Diretor Geral Substituto

IFSULDEMINAS Campus Machado

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Otavio Soares PaparidisOtavio Soares Paparidis, Diretor-Geral Substituto - DG SUBST - MCH - MCH-DAPDiretor-Geral Substituto - DG SUBST - MCH - MCH-DAP, em 10/10/2022 14:07:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

293630

d15c829b22

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: